別記第2号様式（第3条関係）
農地法第7条第1項第1号の確認申請書
　　年　　月　　日
興部町農業委員会会長　　殿
住所
申請人
氏名　　　　　　　　㊞
住所
氏名　　　　　　　　㊞
下記農地について農地法第7条第1項第1号に規定する小作地であることの確認を受けたいので、農地法施行規則第8条の規定により申請します。
記
1　確認を受けようとする土地の表示および耕作者の氏名等
	所在
	地番
	地目
	面積
	所有者

の氏名
	耕作者
	耕作の事業の廃止前10年間の所有者

	公簿
	現況

	氏名(名称)
	住所

	㎡

2　確認を受けようとする理由
3　申請者（世帯員を含む）が耕作の事業に供すべき農地のすべてについて耕作を廃止した日およびその日における申請者の住所
	耕作の事業を廃止した日
	年　　　　月　　　　日

	廃止した日における住所

4　耕作の事業を廃止する直前において耕作の事業を行なつている者およびその世帯員の氏名
	氏名
	年令
	経営主との
続柄
	備考

5　その土地に設定されている賃借権またはその他の使用収益権を目的とする権利の内容
6　その他参考となる事項
注　申請地の土地登記簿謄本（1部）を添付すること。